SECRETARIA IBAGUE TOLIMA. HOY 21 DE OCTUBRE DE 2021. PROCEDO A ELABORAR LA
LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDADA Y A FAVOR DE LA
PARTE DEMANDANTE

005-2020-00180-000

Agencias en Derecho 1ra Instancia FL. 55 $ 230.000,00
Agencias en Derecho 2da Instancia FL.

Notificaciones FL. $ -
Emplazamientos FL. $ -
Envios FL. $ -
Arancel Judicial de Notificacién FL. $ -
Pdliza Judicial FL. $ -
Inscripciéon de la Demanda - Embargc FL. $ -
TOTAL S 230.000,00

NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ
SECRETARIA

005-2020-00180-000



RAD
DTE
DDO

73001418900520200018000
COMUNIDAD
CLARA MARIA ALAPE POLOCHE

PAGARE N° 30-01-201664

Cuota # 1
FECHA DIAS | \\reRes | MORATORIO nteReses | asoNo | (Ul | TCanma | reeses | SAROCAPTAL | SR o
DESDE HASTA
$ 8594201 % 55.853,00 | $ 141.795
30-oct-19  |31-oct-19 1 19.10% 28,65%| 25,46%| $ 39 $0 $0[ $ 85.981 $55.853( $ 141.834
01-nov-19  |30-nov-19 30 19.03% 28,55%| 25,38%| $ 1.181 $0 $0] $ 87.163 $55.853] $ 143.016
01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28,37%| 2523%| $ 1.214 $0 $0[ $ 88.376 $55.853 $ 144.229
0l-ene-20 |31-ene-20 31 18,77% 2816%| 2507%| $ 1.206 $0 $0] $ 89.582 $55.853] $ 145.435
Ol1-feb-20  |29-feb-20 29 19.06% 28,59%| 2541%| $ 1.143 $0 $0[ $ 90.725 $55.853 $ 146.578
01-mar-20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 1.201 $0 $0] $ 91.926 $55.853] $ 147.779
01-abr-20  |30-abr-20 30 18.69% 28,04%| 24.97%| $ 1.162 $0 $0[ $ 93.088 $55.853( $ 148.941
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 1.172 $0 $0] $ 94.260 $55.853] $ 150.113
01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18%| 24,29%| $ 1.130 $0 $0[ $ 95.391 $55.853( $ 151.244
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 2718%| 24,29%| $ 1.168 $0 $0] $ 96.559 $55.853] $ 152.412
01-ago-20 |31-ago-20 31 18.29% 27 44%| 24,49%| $ 1.178 $0 $0[ $ 97.736 $55.853( $ 153.589
01-sep-20  |30-sep-20 30 18.35% 27,.53%| 24,56%| $ 1.143 $0 $0] $ 98.880 $55.853] $ 154.733
01-oct-20  |31-oct-20 31 18,09% 27 14%| 24,25%| $ 1.166 $0 $0[ $ 100.046 $55.853( $ 155.899
01-nov-20  |30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 1.115 $0 $0] $ 101.161 $55.853] $ 157.014
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 1.130 $0 $0[ $ 102.290 $55.853( $ 158.143
Ol-ene-21 |31-ene-21 31 17.32% 2598%| 23,32%| $ 1.122 $0 $0] $ 103.412 $55.853] $ 159.265
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%| $ 1.025 $0 $0[ $ 104.437 $55.853( $ 160.290
01-mar-21  |01-mar-21 1 17.41% 2612%| 23,43%| $ 36 $0 $0] $ 104.473 $55.853] $ 160.326
02-mar-21  |02-mar-21 1 17,41% 2612%| 23,43%| $ 361% 436.749 $104.509 $332.240| $ - -$276.3871-% 276.387
TOTALES S 18.567,20 | S 436.749 | S 104.509 | $ 332.240 | $ - S -276.387 | $ -276.387
Cuota # 2

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO

DESDE HASTA

$ 84.7470 1 % 57.048,00 | $ 141.795
30-nov-19  |30-nov-19 1 19.03% 28,55%| 25,38%| $ 40 $0 $0] $ 84.787 $57.048] $ 141.835




01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28,37%| 2523%| $ 1.240 $0 $0[ $ 86.027 $57.048] $ 143.075
Ol-ene-20 [31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 2507%| $ 1.231 $0 $0] $ 87.258 $57.048] $ 144.306
01-feb-20  |29-feb-20 29 19.06% 28,59%| 2541%| $ 1.168 $0 $0[ $ 88.426 $57.048] $ 145.474
01-mar-20 |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 1.227 $0 $0] $ 89.652 $57.048] $ 146.700
01-abr-20  |30-abr-20 30 18.69% 28,04%| 24.97%| $ 1.187 $0 $0[ $ 90.840 $57.048] $ 147.888
01-may-20 [31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 1.197 $0 $0] $ 92.037 $57.048] $ 149.085
01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27,18%| 24,29%| $ 1.155 $0 $0[ $ 93.191 $57.048] $ 150.239
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 2718%| 24,29%| $ 1.193 $0 $0] $ 94.384 $57.048] $ 151.432
01-ago-20 |31-ago-20 31 18.29% 27 44%| 24,49%| $ 1.203 $0 $0[ $ 95.587 $57.048] $ 152.635
01-sep-20  |30-sep-20 30 18,35% 27.53%| 24,56%| $ 1.168 $0 $0] $ 96.755 $57.048] $ 153.803
O0l-oct-20  |31-oct-20 31 18,09% 27 14%| 24,25%| $ 1.191 $0 $0] $ 97.946 $57.048] $ 154.994
01-nov-20 |30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 1.139 $0 $0] $ 99.085 $57.048] $ 156.133
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 1.154 $0 $0[ $ 100.239 $57.048] $ 157.287
Ol-ene-21 |31-ene-21 31 17.32% 2598%| 23,32%| $ 1.146 $0 $0] $ 101.384 $57.048] $ 158.432
01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26,31%| 23,59%| $ 1.047 $0 $0[ $ 102.431 $57.048] $ 159.479
01-mar-21  |01-mar-21 1 17,41% 2612%| 23,43%| $ 37 $0 $0] $ 102.468 $57.048] $ 159.516
02-mar-21  |02-mar-21 1 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 371% 276.387 $102.505 $173.882 $ - -$116.834]-% 116.834
TOTALES S 17.757,97 | $ 276.387 | $ 102.505 | $ 173.882 | $ - S -116.834 | $ -116.834
Cuota #3
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 83.5260 | % 58.269,00 | $ 141.795
30-dic-19 31-dic-19 1 18.91% 28,37%| 2523%| $ 41 $0 $0[ $ 83.567 $58.269] $ 141.836
0l-ene-20 |31-ene-20 31 18,77% 2816%| 2507%| $ 1.258 $0 $0] $ 84.825 $58.269] $ 143.094
01-feb-20  |29-feb-20 29 19.06% 28,59%| 2541%| $ 1.193 $0 $0[ $ 86.017 $58.269] $ 144.286
01-mar-20 |31-mar-20 31 18.69% 28,04%| 24.97%| $ 1.253 $0 $0[ $ 87.270 $58.269] $ 145.539
01-abr-20  |30-abr-20 30 18.,69% 28,04%| 24.97%| $ 1.212 $0 $0] $ 88.483 $58.269]1 $ 146.752
01-may-20 [31-may-20 31 18.19% 27.29%| 24,37%| $ 1.223 $0 $0[ $ 89.705 $58.269] $ 147.974
01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27,18%| 24.29%| $ 1.179 $0 $0] $ 90.885 $58.269]1 $ 149.154
01-jul-20 314ul-20 31 18.12% 2718%| 24,29%| $ 1.219 $0 $0] $ 92.103 $58.269] $ 150.372
01-ago-20 |31-ago-20 31 18.29% 27,44%| 24,49%| $ 1.229 $0 $0] $ 93.332 $58.2691 $ 151.601
O0l-sep-20  |30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24,56%| $ 1.193 $0 $0[ $ 94.525 $58.269] $ 152.794
01-oct-20  |31-oct-20 31 18,09% 27 14%| 24,25%| $ 1.217 $0 $0] $ 95.741 $58.269]1 $ 154.010
01-nov-20 |30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 1.163 $0 $0[ $ 96.904 $58.269] $ 155.173
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 2619%| 23,49%| $ 1.179 $0 $0] $ 98.083 $58.269]1 $ 156.352




Ol-ene-21 |31-ene-21 31 17.32% 25,98%| 23,32%| $ 1.170 $0 $0[ $ 99.253 $58.269] $ 157.522
01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 2631%| 23,59%| $ 1.069 $0 $0] $ 100.322 $58.269]1 $ 158.591
O0l-mar-21  |01-mar-21 1 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 38 $0 $0[ $ 100.360 $58.269( $ 158.629
02-mar-21  |31-mar-21 30 17,41% 2612%| 23,43%| $ 1.138 | $ 116.834 $101.497 $15.336] $ - $42.933] $ 42.933
01-abr-21 04-abr-21 4 17.31% 2597%| 23.31%| $ 111 $0 $0] $ 111 $42.933] $ 43.044
05-abr-21 05-abr-21 1 17.31% 2597%| 23.31%| $ 281% 436.749 $139 $436.610( $ - -$393.677]-% 393.677
TOTALES S 18.11042 | S 553.583 | $ 101.636 | S 451.946 | S - S -393.677 | $ -393.677
Cuota # 4

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO

DESDE HASTA
$ 82.27901% 59.516,00 | $ 141.795
30-ene-20 |31-ene-20 1 18,77% 2816%| 2507%| $ 41 $0 $0] $ 82.320 $59.516] $ 141.836
Ol1-feb-20  |29-feb-20 29 19.06% 28,59%| 2541%| $ 1.218 $0 $0[ $ 83.539 $59.516] $ 143.055
01-mar-20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 1.280 $0 $0] $ 84.818 $59.516] $ 144.334
01-abr-20  |30-abr-20 30 18.69% 28,04%| 24.97%| $ 1.238 $0 $0[ $ 86.057 $59.516] $ 145.573
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 1.249 $0 $0] $ 87.306 $59.516] $ 146.822
01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 2718%| 24,29%| $ 1.204 $0 $0[ $ 88.510 $59.516] $ 148.026
01-jul-20 31-ul-20 31 18,12% 2718%| 24,29%| $ 1.245 $0 $0] $ 89.755 $59.516] $ 149.271
01-ago-20 |31-ago-20 31 18.29% 27 44%| 24,49%| $ 1.255 $0 $0[ $ 91.010 $59.516] $ 150.526
01-sep-20  |30-sep-20 30 18.35% 27,.53%| 24,56%| $ 1.218 $0 $0] $ 92.228 $59.516] $ 151.744
01-oct-20  |31-oct-20 31 18,09% 27 14%| 24,25%| $ 1.243 $0 $0[ $ 93.471 $59.516] $ 152.987
01-nov-20  |30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 1.188 $0 $0] $ 94.659 $59.516] $ 154.175
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 1.204 $0 $0[ $ 95.863 $59.516] $ 155.379
Ol-ene-21 |31-ene-21 31 17.32% 2598%| 23,32%| $ 1.195 $0 $0] $ 97.058 $59.516] $ 156.574
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%| $ 1.092 $0 $0[ $ 98.149 $59.516] $ 157.665
Ol-mar-21  |31-mar-21 31 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 1.201 $0 $0[ $ 99.350 $59.516] $ 158.866
01-abr-21 04-abr-21 4 17.31% 2597%| 23.31%| $ 154 $0 $0] $ 99.504 $59.516] $ 159.020
05-abr-21 05-abr-21 1 17.31% 2597%| 23.31%| $ 391% 393.677 $99.543 $294.135| $ - -$234.619]-$% 234.619
TOTALES S 17.263,84 | $ 393.677 | $ 99.543 | S 294135 (S - S -234.619 | $ -234.619
Cuota #5

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO

DESDE HASTA




$ 81.0060 | $ 60.789,00 | $ 141.795
29-feb-20  |29-feb-20 1 19.06% 28,59%| 2541%| $ 43 $0 $0] $ 81.049 $60.789] $ 141.838
01-mar-20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 1.307 $0 $0[ $ 82.356 $60.789] $ 143.145
01-abr-20  |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 1.265 $0 $0] $ 83.621 $60.789] $ 144.410
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27,29%| 24,37%| $ 1.276 $0 $0[ $ 84.897 $60.789 $ 145.686
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2718%| 24,29%| $ 1.230 $0 $0] $ 86.127 $60.789] $ 146916
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 1.271 $0 $0[ $ 87.398 $60.789 $ 148.187
01-ago-20 |31-ago-20 31 18,29% 27 44%| 24,49%| $ 1.282 $0 $0] $ 88.680 $60.789] $ 149.469
01-sep-20  |30-sep-20 30 18,.35% 27,53%| 24,56%| $ 1.244 $0 $0] $ 89.924 $60.789 $ 150.713
01-oct-20  [31-oct-20 31 18,09% 27 14%| 24,25%| $ 1.269 $0 $0] $ 91.194 $60.789] $ 151.983
01-nov-20  [30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 1.213 $0 $0[ $ 92.407 $60.789 $ 153.196
01-dic-20  |31-dic-20 31 17,46% 2619%| 23,49%| $ 1.230 $0 $0] $ 93.636 $60.789] $ 154.425
Ol-ene-21 |31-ene-21 31 17.32% 25,98%| 23,32%| $ 1.221 $0 $0[ $ 94.857 $60.789 $ 155.646
01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26,31%| 23,59%| $ 1.115 $0 $0] $ 95.972 $60.789( $ 156.761
Ol-mar-21  |31-mar-21 31 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 1.226 $0 $0[ $ 97.199 $60.789 $ 157.988
01-abr-21 04-abr-21 4 17.31% 2597%| 2331%| $ 157 $0 $0] $ 97.356 $60.789( $ 158.145
05-abr-21 05-abr-21 1 17.31% 2597%| 23.31%| $ 391% 234.619 $97.395 $137.223] $ - -$76.434]-$ 76.434
TOTALES S 16.389,32 | S 234.619 | S 97.395| S 137.223 | $ - S -76.434 | S -76.434

Saldo de Capital Acelerad
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ - $ 3.724.526,00 | $ 3.724.526
10-mar-20  |31-mar-20 22 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 56.833 $0 $0[ $ 56.833 $3.724.526| $ 3.781.359
01-abr-20  [30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 77.500 $0 $0] $ 134.333 $3.724.526| $ 3.858.859
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 78.160 $0 $0[ $ 212.493 $3.724.526| $ 3.937.019
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2718%| 24,29%| $ 75.378 $0 $0[ $ 287.871 $3.724.526| $ 4.012.397
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27.18%| 24,29%| $ 77.890 $0 $0] $ 365.761 $3.724.526| $ 4,090.287
01-ago-20 |31-ago-20 31 18,29% 27 44%| 24,49%| $ 78.546 $0 $0[ $ 444,307 $3.724.526| $ 4.168.833
01-sep-20  |30-sep-20 30 18,35% 27.53%| 24,56%| $ 76.236 $0 $0[ $ 520.542 $3.724.526| $ 4.245.068
0l-oct-20  |31-oct-20 31 18,09% 27 14%| 24,25%| $ 77.774 $0 $0] $ 598.317 $3.724.526| $ 4.322.843
01-nov-20  [30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 74.330 $0 $0[ $ 672.647 $3.724.526| $ 4.397.173
01-dic-20  |31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 75.334 $0 $0] $ 747.981 $3.724.526| $ 4.472.507
Ol-ene-21 |31-ene-21 31 17.32% 25,98%| 23,32%| $ 74.789 $0 $0[ $ 822.770 $3.724.526| $ 4.547.296
01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 2631%| 23,59%| $ 68.324 $0 $0] $ 891.095 $3.724.526| $ 4.615.621
01-mar-21  |31-mar-21 31 17.41% 2612%| 23,43%| $ 75.140 $0 $0] $ 966.234 $3.724.526| $ 4.690.760




01-abr-21 04-abr-21 4 17.31% 2597%| 23.31%| $ 9.645 $0 $0[ $ 975.879 $3.724.526| $ 4.700.405
05-abr-21 30-abr-21 26 17.31% 2597%| 23.31%| $ 62.694 | $ 76.434,24 $76.434 $0] $ 962.139 $3.724.526| $ 4.686.665
01-may-21 |03-may-21 3 17,22% 25,83%| 23.20%| $ 7.200 $0 $0[ $ 969.339 $3.724.526| $ 4.693.865
04-may-21  |31-may-21 28 17.22% 25,83%| 23,20%| $ 67200 | $  436.749,00 $436.749 $0] $ 599.790 $3.724.526| $ 4.324.316
01-jun-21 01-jun-21 1 17.21% 2582%| 23,19%| $ 2399 | $  436.749,00 $436.749 $0[ $ 165.440 $3.724.526| $ 3.889.966
02-jun-21 30-jun-21 29 17.21% 2582%| 23,19%| $ 69.563 $0 $0] $ 235.003 $3.724.526| $ 3.959.529
01-jul-21 01-jul-21 1 17.18% 2577%| 23,15%| $ 2395 (3%  436.749,00 $237.398 $199.3511 $ - $3.525.175| $ 3.525.175
02-jul-21 31-ul-21 30 17.18% 2577%| 23.15%| $ 71.849 $0 $0] $ 71.849 $3.525.175| $ 3.597.024
01-ago-21 |02-ago-21 2 17.24% 2586%| 23.22%| $ 4.548 $0 $0[ $ 76.397 $3.525.175| $ 3.601.572
03-ago-21  |31-ago-21 29 17.24% 25,86%| 23.22%| $ 65.944 $  412.519,00 $142.340 $270.1791 $ - $3.254.996] $ 3.254.996
01-sep-21 01-sep-21 1 17.19% 2579%| 23,16%| $ 2.268 $0 $0[ $ 2.268 $3.254.996( $ 3.257.264
02-sep-21 30-sep-21 29 17,19% 25,79%| 23,16%| $ 60.730 | $  436.749,00 $62.998 $373.7511 $ - $2.881.245| $ 2.881.245
01-oct-21 03-oct-21 3 17.08% 25,62%| 23,03%| $ 6.246 $0 $0[ $ 6.246 $2.881.245| $ 2.887.492
04-oct-21 18-oct-21 15 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 27.6451% 441.878,00 $33.891 $407.987] $ - $2.473.258| $ 2.473.258
19-oct-21 31-oct-21 13 17.08% 25,62%| 23,03%| $ 23.959 |'$ 258.773,00 $23.959 $234.814 $ - $2.238.444| $ 2.238.444
01-nov-21  |03-nov-21 3 17.27% 2591%| 23,26%| $ 5.584 $0 $0] $ 5.584 $2.238.444| $ 2.244,028
04-nov-21  [29-nov-21 26 17.27% 2591%| 23,26%| $ 41.5451%  473.567,00 $47.129 $426.438( $ - $1.812.006( $ 1.812.006
30-nov-21  |30-nov-21 1 17.27% 2591%| 23,26%| $ 1.446 | $  473.567,00 $1.446 $472.1211 $ - $1.339.885| $ 1.339.885
TOTALES $ 1.499.093,70 | $ 3.883.734 | S 1.499.094 | S 2.384.641 | S - 1.339.885 | S 1.339.885
Cuota Capital Ren:tr:;eerrzstorio Interes Moratorio Abono Total Adeudado
1 $ 55.853,00 | $ 85.942,00 | $ 18.567,20 | $ 160.362,20 | $ -
2 $ 57.048,00 | $ 84.747,00 | $ 1775797 | $ 159.55297 1 $ -
3 $ 58.269,00 | $ 83.526,00 | $ 18.11042 | $ 159.905,42 | $ -
4 $ 59.516,00 | $ 82.279,00 | $ 1726384 | $ 159.058,84 | $ -
5 $ 60.789,00 | $ 81.006,00 | $ 16.389.32| $ 158.184,32 | $ -
Saldo
Capital $ 3.724.526,00 $ 1.499.093,70| $ 3.883.73424 | $ 1.339.885,46
Acelerado
TOTAL $ 4.016.001,00| $ 417.500,00 | $ 1.587.182,46 | $ 4.680.798,00 | $ 1.339.885,46
TOTAL LIQUIDACION S 1.339.885,46




JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL

HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

lbagué, fres (03) de diciembre de Dos Mil Veintiuno (2021).

Proceso:

Demandante:
Demandado:

Rad. N°

EJECUTIVO

COOPERATIVA DE CREDITO Y SERVICIO COOMUNIDAD
CLARA MARIA ALAPE

73001418900520200018000

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacidn del crédito,
el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el nim. 3°. Art. 446 del C.G.P., la
cual MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 30-nov-2021 conforme al anexo que hace parte
integral de este auto (fol. 66-70 Consecutivo Proceso Digitalizado),

Cuota Capital ' Ren'ils:\eerréasforio Mlg:zﬁfio Abono Total Adevdado
1 $ 5585300 g 85.942,00 | $ 18.567,20 | § 160.362,20 | $
2 $ 57.04800] 3 84.747,00 | $ 17.757.97 | § 159.552,97 | %
3 $ 58.269.00| 3 83.526,00 { $ 18.110,42 | $ 159.905,42 | $
4 $ 59.51600] g 82,279,001 $ 17.263,84 | $ 159.058,84 | $
5 $  60.789.00] g 81.006,00 | $ 16.389.32 | 158.184.32 | §
"' gsg%l $3.724.526,00 $ 1.499.093,70 | $ 3.883.73424 | $ 1.339.885,46
'| Acelerado
! TOTAL | $4016.001,00| $§ 41750000 | $ 1.587.182,46 | $ 4.680.798,00 1.339.885,46
TOTAL LIQUIDACION 1.339.885,46

T

Liguidacién que se le imparte su APROBACION por el valor de UN MILLON
TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON

CUARENTA Y SEIS CENTAVOS ($1.339.885,46) M/Cte.

Igualmente se imparte APROBACION « la Liquidacién de Costas, visible a (fol. 62
Consecutivo Proceso Digitalizado) por valor de DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS
($230.000,00) M/Cte.

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los
mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Credito.

Para efectos de nolificacidon a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia

COVID-19), el presente auto se nofifica por publicacién en la pagina de la Rama
Judicial, Estados Electrénicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,

A
y

LEONEL FERNANDOQO GIRALDO RO

\
\
o

H
!

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 047
fiado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 06 de diciembre de 2021
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ

NOTIFICACION POR ESTADO




